Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг 
2018 йил 8 октябрдаги 6-мб-сон қарорига
107/2-ИЛОВА
	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	

	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси  Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215-моддасида белгиланган  жавобгарликка сабаб бўлади.

Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.


	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 3.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 3.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 3.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 3.0  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг 
7-моддасига мувофиқ кафолатланади 

Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
«О государственной статистике»


ОБЪЕКТЛАР, ҚУВВАТЛАРНИ ИШГА ТУШИРИШ ВА УЛАРНИНГ ҚУРИЛИШИГА ЙЎНАЛТИРИЛГАН ИНВЕСТИЦИЯЛАРДАН ФОЙДАЛАНИШ ТЎҒРИСИДА 2018 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТ
ОТЧЕТ О ВВОДЕ В ДЕЙСТВИЕ ОБЪЕКТОВ, МОЩНОСТЕЙ И ИСПОЛЬЗОВАНИИ ИНВЕСТИЦИЙ НА ИХ СТРОИТЕЛЬСТВО ЗА  2018 ГОД

	Тақдим этадилар:  

Представляют: 
	Тақдим этиш муддати: 

Срок представления: 
	
	1-KB shakliga ilova (qurilish)

	Бино ва иншоотлар қурилишига инвестицияларни амалга оширувчи микрофирма ва кичик корхоналар чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)

Бино ва иншоотлар қурилишига инвестицияларни амалга оширувчи чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар
Микрофирмы и малые предприятия осуществляющие инвестиции на строительство зданий и сооружений (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала) 
Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала осуществляющие инвестиции на строительство зданий и сооружений
	26 февралдан 
кечиктирмай
26 мартдан 
кечиктирмай

не позднее 
26 февраля

не позднее

26 марта


	
	Йиллик

Годовая


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


  I  БЎЛИМ. ФУҚАРОЛИК - ТУРАР ЖОЙ АҲАМИЯТИГА ЭГА ОБЪЕКТЛАРНИ ИШГА ТУШИРИШ ВА АСОСИЙ КАПИТАЛГА  ИНВЕСТИЦИЯЛАРДАН ФОЙДАЛАНИШ  
РАЗДЕЛ I. ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-ГРАЖДАНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей


	Сатр коди
Код

строки
	Қурилиш 
хусусияти хос рақами*
Код характера строительства*
	Ўлчов

бирлиги
Единица

измерения
	Натура ҳолда ишга 
туширилган объектлар жами

Ввод в действие объектов 
в натуральном выражении,

всего
	шу жумладан 
қишлоқ жойларда

в том числе 
в сельской местности
	Молиялаштиришнинг барча манбалари ҳисобидан фойдаланилган инвестициялар минг сўм**

Использовано инвестиций за счет всех источников финансирования тысяч сум **
	Буюртмачи учун ишга туширилган фондлар қиймати минг сўм  

Стоимость введенных фондов для застройщиков тысяч сум 

	А
	Б  
	В
	Г
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


I-бўлимдаги сатрларда ҳисобот тузиш тартиби ҳақида тушунтиришларга илова қилинган рўйхат бўйича, шунингдек, статистика органларининг бошқа қурилишлар юзасидан тегишли кўрсатмалари бўйича барча фуқаролар турар жой қурилиши хақидаги маълумотлар акс эттирилади. Натура кўринишидаги ишга туширилган қувватлар рўйхатда келтирилган ўлчов бирликлари асосида юритилади.                  
В разделе I в строках отражают данные по объектам жилищно-гражданского назначения, перечень которых приведен в разъяснениях о порядке составления отчета, а также другим объектам в соответствии с указаниями статистических органов. Введенная мощность в натуральном выражении приводится в единицах измерения, указанных в Перечне

* Қурилиш хусусияти объектни лойиҳалаштириш топшириғи асосида қуйидаги кодлар бўйича кўрсатилади: янги қурилиш – 1, реконструкция - 2

    Характер строительства указывается в соответствии с заданием на проектирование объекта по кодам: новое строительство -1, реконструкция - 2

** Қурилиш сметасига киритилмаган асосий воситаларни сотиб олишга кетган ҳаражатлардан ташқари, қурилаётган ва ишга туширилган объектлар бўйича инвестициялар         

       Инвестиции по введенным и строящимся объектам, без затрат на приобретение основных средств, не входящих в сметы на строительство
II БЎЛИМ. ҚУВВАТЛАРНИ ИШГА ТУШИРИШ (ЯНГИ ҚУРИЛИШ, РЕКОНСТРУКЦИЯ, МОДЕРНИЗАЦИЯ, ТЕХНИК ҚАЙТА ЖИҲОЗЛАШ  ВА КЕНГАЙТИРИШ)

РАЗДЕЛ II. ВВОД В ДЕЙСТВИЕ МОЩНОСТЕЙ (НОВОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ, МОДЕРНИЗАЦИЯ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ПЕРЕВООРУЖЕНИЕ И РАСШИРЕНИЕ)

	Ишга тушириладиган мажмуанинг номи, қуввати

Наименование пускового комплекса, мощности  
	Қурилиш тури 
коди*
Код характера строительства*
	Ўлчов

бирлиги

Единица

измерения
	Асосий фондларни ишга тушириш

Ввод в действие основных фондов
	Давлат комиссия далолатномаси ёки вилоят (туман, шаҳар) хокими тасдиқлаганлиги  тўғрисидаги қарор (буйруқ) сони ва санаси

Дата и № постановления (приказа) об утверждении акта Государственной комиссии или хокима вилоята (района,города)

	
	
	
	натура бирлигида 

в натуральных единицах
	минг сўм

 в тысяч сум
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* Қурилиш хусусияти объектни лойиҳалаштириш топшириғи асосида кўрсатилади:  янги қурилиш – 1, реконструкция, модернизация ва техник қайта қуроллантириш – 2, кенгайтириш - 3 

* Характер строительства указывается в соответствии с заданием на проектирование объекта по кодам: новое строительство –1, реконструкция, модернизация и техническое перевооружение – 2, расширение –3 

	Раҳбар

Руководитель 
	___________________________

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами_________________

Номер сертификата ЭЦП


Сертификатнинг амал қилиш муддати_________________

Срок действия сертификата

	Ҳисобот тузиш учун масъул бўлган мансабдор шахс 

Должностное лицо, ответственное за составление отчета         
	_______________________

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)
	________________________

(мансаби)

(должность)
	_____________________

(алоқа телефони)

(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 

Адрес электронной почты организации:

Ҳисобот Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси ҳузуридаги “Янги технологиялар илмий-ахборот маркази” давлат унитар корхонаси томонидан берилган электрон рақамли имзо билан тасдиқланади.

Отчет подтверждается электронной цифровой подписью, выданной Государственным унитарным предприятием «Научно-информационный центр новых технологий» Государственного налогового комитета Республики Узбекистан.
